
REF. NO. PÓLIZA

1,310,978.97
01/12/2014 318630 1 Laura E Miramontes Vidrio Viáticos por asistir al curso para usuarios del sistema ICON-G en Guadalajara 258.00 1,310,720.97
01/12/2014 192207 2 Janeth Vázquez Michel Viáticos por asistir a entrega de solicitudes de becas de manutención en Guadalajara 258.00 1,310,462.97
01/12/2014 318796 3 Esperanza Villaseñor Cruz Viáticos por asistir al curso para usuarios del sistema ICON-G en Guadalajara 516.00 1,309,946.97
01/12/2014 619864 4 Teresa de Jesús Torreros Valencia Viáticos por asistir al curso para usuarios del sistema ICON-G en Guadalajara 258.00 1,309,688.97
01/12/2014 319870 5 Azucena Salvadora Covarrubias Rosales Viáticos por asistir al curso para usuarios del sistema ICON-G en Guadalajara 258.00 1,309,430.97
01/12/2014 193548 6 Irma Leticia Corona Robles Viáticos por asistir al curso para usuarios del sistema ICON-G en Guadalajara 774.00 1,308,656.97
01/12/2014 193667 7 Alejandra Partida García Viáticos por asistir al curso para usuarios del sistema ICON-G en Guadalajara 258.00 1,308,398.97
01/12/2014 193831 8 Leticia Priscilla Pérez Llamas Viáticos por asistir al curso para usuarios del sistema ICON-G en Guadalajara 258.00 1,308,140.97
01/12/2014 193937 9 Norberto García Cortés Viáticos por asistir al curso para usuarios del sistema ICON-G en Guadalajara 1,290.00 1,306,850.97
01/12/2014 320640 10 Dulce María Arévalo Landázuri Viáticos por asistir al curso para usuarios del sistema ICON-G en Guadalajara 258.00 1,306,592.97
01/12/2014 194308 11 José Damian Avalos Ramos F111 Uniformes para personal administrativo 3,041.52 1,303,551.45
01/12/2014 194450 12 Juan Carlos Ramírez Corona F49 Servicio chofer traslado de alumnos del Cecytej de Tonaya al ITS 1,000.00 1,302,551.45
03/12/2014 592024 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 145.50 1,302,696.95
04/12/2014 35987 Depósito Subsidio Federal 3,364,206.50 4,666,903.45
04/12/2014 164364 13 Hiram Pérez Martínez Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,666,702.45
04/12/2014 164497 14 Elliot J Aguilar Contreras Viáticos por acompañar visita de alumnos a la empresa José Cuervo en Tequila 258.00 4,666,444.45
04/12/2014 164743 15 Paulina Durán Michel Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 128.00 4,666,316.45
04/12/2014 164832 16 César Figueroa Michel Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 128.00 4,666,188.45
04/12/2014 164911 17 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a hacer difusión en el CBETA de Tenamaxtlán 73.00 4,666,115.45
04/12/2014 165044 18 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 128.00 4,665,987.45
04/12/2014 165167 19 Janeth Vázquez Michel Viáticos por asistir a dictaminación de becas de manutención en Guadalajara 4,191.00 4,661,796.45
04/12/2014 165250 20 Raúl Morales López Viáticos por trasladar personal a la gira del bienestar en Tuxpan 274.00 4,661,522.45
04/12/2014 165322 21 Raúl Morales López Viáticos por llevar a Janeth Vázquez y Gloria Pérez a reunión de trabajo en Guadalajara 258.00 4,661,264.45
04/12/2014 165418 22 Milton Cárlos Cárdenas Osorio Complemento de viáticos por recoger documentos en México, D.F. 215.00 4,661,049.45
04/12/2014 795609 23 Gloria A Pérez García Viáticos por asistir a dictaminación de becas de manutención en Guadalajara 1,400.00 4,659,649.45
04/12/2014 79562 24 Rosa I Toro Ambrosio Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,659,448.45
04/12/2014 795702 25 Vidal Paz Robles Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,659,247.45
04/12/2014 166006 26 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero Pago de vales de gasolina 10,000.00 4,649,247.45
04/12/2014 CH0005592 27 Cancelado 4,649,247.45
04/12/2014 CH0005593 28 Rubén Uribe Moreno Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,649,046.45
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04/12/2014 CH0005594 29 Héctor Amador Vázquez Cabrera Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,648,845.45
04/12/2014 CH0005595 30 Marlon Ernesto Oliva Santos Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,648,644.45
04/12/2014 CH0005596 31 Yenifer Ocegueda Vargas Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,648,443.45
04/12/2014 CH0005597 32 Octavio Vargas González Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,648,242.45
04/12/2014 CH0005598 33 María Yesenia Quintero Valle Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,648,041.45

09/12/2014 66884 34 Raúl Morales López
Viáticos por llevar a Mtro Milton a reunión de trabajo en la SICyT en 
Guadalajara 392.00 4,647,649.45

09/12/2014 68719 35 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslado de personal a Guadalajara 116.00 4,647,533.45
09/12/2014 163127 36 David González Rubio Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,647,332.45
09/12/2014 78141 37 Xochiquetzal Magallón González Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,647,131.45

09/12/2014 78982 38 Irma Leticia Corona Robles Complemento de viáticos por asistir a curso de ICONG en Guadalajara 30.00 4,647,101.45

09/12/2014 79552 39 Norberto García Cortés Complemento de viáticos por asistir a curso de ICONG en Guadalajara 91.00 4,647,010.45
09/12/2014 80703 40 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a la EPR en Tenamaxtlán 73.00 4,646,937.45
09/12/2014 81315 41 Milton Cárlos Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión nacional de directores en México, D.F. 1,938.00 4,644,999.45
09/12/2014 81928 42 Milton Cárlos Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en la SICyT en Guadalajara 458.00 4,644,541.45
09/12/2014 82462 43 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a SAETA en Tecolotlán 128.00 4,644,413.45
09/12/2014 173364 44 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a auditoría cruzada del SGC en Coahuila 1,832.00 4,642,581.45
09/12/2014 84934 45 Jaime E Zepeda Ruiz Viáticos por asistir a auditoría cruzada del SGC en Coahuila 1,832.00 4,640,749.45
09/12/2014 85445 46 Jonás Michel Horta Viáticos por asistir a auditoría cruzada del SGC en Coahuila 1,832.00 4,638,917.45
09/12/2014 87068 47 José de Jesús Figueroa López Viáticos por asistir a auditoría cruzada del SGC en Coahuila 9,281.13 4,629,636.32
09/12/2014 87775 48 Miguel Angel Grajeda Piña Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Ayutla 238.04 4,629,398.28
09/12/2014 88409 49 Jorge Luis Zamora Alvarez Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Tecolotlán 340.39 4,629,057.89
09/12/2014 184337 50 Gregorio González Luna Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Cihuatlán 620.08 4,628,437.81

09/12/2014 91200 51 Eunice E Naranjo Ortixz
Viáticos por asistir a reunión de capacitación en COECYTJAL en 
Guadalajara 258.00 4,628,179.81

09/12/2014 91709 52 Eunice E Naranjo Ortixz Viáticos por asistir a reunión de instancias verificadoras en Zapopan 258.00 4,627,921.81
09/12/2014 92384 53 Nitsa G Cobián Pizano Viáticos por asistir a entrega de documentación a la SICyT en Guadalajara 350.00 4,627,571.81
09/12/2014 93832 54 Raúl Morales López Viáticos por trasladar personal a diferentes reuniones en Guadalajara 350.00 4,627,221.81
09/12/2014 94443 55 Andreea Dani Viáticos por asistir a reunión del comité académico estatal en Tala 258.00 4,626,963.81
09/12/2014 99038 56 Raúl Mejía Robledo Viáticos por asistir a la Gira del Bienestar en Tuxpan 201.00 4,626,762.81
09/12/2014 106505 57 César Hernández Cárdenas Compra de material para mantenimiento de cortadora laser 43.86 4,626,718.95
09/12/2014 106999 58 César Hernández Cárdenas F5881 Compra de pinturas para taller de pintura 888.11 4,625,830.84
09/12/2014 109305 59 Edelmira Robles Robles F6134 Compra de material para mantenimiento de instalaciones 138.00 4,625,692.84
09/12/2014 109774 60 Edelmira Robles Robles Compra de material para mantenimiento de instalaciones 63.50 4,625,629.34
09/12/2014 110256 61 Juan Pablo Rosas Rincón R12 Renta de oficinas para taller de emprendurismo correspondiente al mes de diciembre de 201 3,392.00 4,622,237.34
19/12/2014 594087 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 446.00 4,622,683.34
10/12/2014 116742 62 Federación de Sindicatos Retención sindical de noviembre de 2014 8,568.58 4,614,114.76
10/12/2014 131057 63 Teléfonos de México Pago enlace 1  0F36690 12,037.83 4,602,076.93
10/12/2014 132798 64 Teléfonos de México Pago enlace 1  3F41002 22,156.23 4,579,920.70
10/12/2014 133584 65 Comisión Federal de Electricidad Pago servicio de energía eléctrica del mes de noviembre de 2014 32,055.00 4,547,865.70
10/12/2014 134208 66 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R6658 Diesel camión international 1,890.04 4,545,975.66
10/12/2014 134953 67 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R12, 5919 Diesel camión international 3,371.28 4,542,604.38
10/12/2014 135474 68 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R6487 Diesel camión international 1,450.09 4,541,154.29
10/12/2014 135811 69 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R1330, 12838, 11719, 1549, 13009, 9227, 6557, 6432, 8023, 8029, 8267, 6181, 9764, 1874 abono a no   5,485.43 4,535,668.86
10/12/2014 136227 70 Andrew Bautista Barbosa F1124 Consumo de agua purificada por personal del its 2,422.00 4,533,246.86
10/12/2014 136900 71 Cooperativa El Grullo Compra de material para coffe break en reunión con la JIRA 108.65 4,533,138.21
10/12/2014 137415 72 Victor Hugo Mejía F60 Servicio de mantenimiento de cortadora laser 812.00 4,532,326.21



10/12/2014 137898 73 César Hernández Cárdenas F5198 compra de material para mantenimiento de instalaciones 395.80 4,531,930.41
10/12/2014 138721 74 Artículos Promocionales Casa Xavier Compra de articulos promocionales para industrial 264.75 4,531,665.66
10/12/2014 CH0005599 75 Oscar Guzmán Vargas F8094 Pago arrendamiento de espectacular 3,000.00 4,528,665.66
10/12/2014 CH0005600 76 Macario Moreno López F14 Compra de neumáticos para nissan platina 4,180.64 4,524,485.02
11/12/2014 644764 77 Nómina Administrativos 1er quincena de diciembre de 2014 86,607.40 4,437,877.62
11/12/2014 32262 78 Claudia Karina Cárdenas Osorio 1er quincena de diciembre de 2014 3,031.80 4,434,845.82
11/12/2014 32748 79 Candelario Lepe Avalos 1er quincena de diciembre de 2014 2,737.40 4,432,108.42
11/12/2014 652628 80 Nómina Directivos 1er quincena de diciembre de 2014 92,677.00 4,339,431.42
11/12/2014 750765 81 Nómina Docentes 1er quincena de diciembre de 2014 187,032.60 4,152,398.82
11/12/2014 86443 82 Instituto de Pensiones del Estado 1er quincena de diciembre de 2014 187,177.36 3,965,221.46
11/12/2014 87567 83 Fideicomiso SEDAR 1er quincena de diciembre de 2014 9,729.68 3,955,491.78
11/12/2014 940291 84 Jorge S Rodríguez González Complemento de viáticos por asistir a auditoría cruzada el SGC a Coahuila 3,442.18 3,952,049.60
11/12/2014 138667 85 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslado de personal a Guadalajara 88.00 3,951,961.60
11/12/2014 139667 86 César Figueroa Michel Viáticos por asistir a difusión a la epr en Soyatlán 128.00 3,951,833.60
11/12/2014 141004 87 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a la epr en Soyatlán 128.00 3,951,705.60
11/12/2014 141601 88 Artículos Promocionales Casa Xavier Artículos promocionales para difusión 5,240.53 3,946,465.07
11/12/2014 144791 89 Juan Carlos Ramírez Corona F58 Traslado de alumnos del CBTIS al ITS El Grullo 1,500.00 3,944,965.07
11/12/2014 145904 90 Juan Carlos Ramírez Corona F60 Traslado de alumnos de la EPR Tecolotlán al ITS El Grullo 150.00 3,944,815.07
11/12/2014 147024 91 Juan Carlos Ramírez Corona F60 Complemento 1,350.00 3,943,465.07
11/12/2014 148023 92 Juan Carlos Ramírez Corona F61 Traslado de alumnos de la EPR Tenamaxtlán 1,500.00 3,941,965.07
11/12/2014 150066 93 Juan Carlos Ramírez Corona F59 Traslado de alumnos de la EPR El Limón 600.00 3,941,365.07
11/12/2014 186619 94 Luis Jorge Flores Llamas Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en La Huerta 649.61 3,940,715.46
11/12/2014 187632 95 Luis Jorge Flores Llamas Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Cihuatlán 128.00 3,940,587.46
11/12/2014 189114 96 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslado de personal a Guadalajara 50.00 3,940,537.46
11/12/2014 189932 97 Raúl Morales López Viáticos por recoger a Mtro Milton en el Aeropuerto de Guadalajara 350.00 3,940,187.46
11/12/2014 575343 98 Laura E Benavides Rodríguez Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Tapalpa 166.00 3,940,021.46
11/12/2014 583252 99 Laura E Benavides Rodríguez Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Tapalpa 92.00 3,939,929.46
11/12/2014 594840 Depósito en efectivo Reposición de gastos por comprobar (Kathie multas isr) 7,922.00 3,947,851.46
11/12/2014 594841 Depósito en efectivo Repósición de viáticos 1,832.00 3,949,683.46
11/12/2014 594842 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 258.00 3,949,941.46
15/12/2014 CH0005601 100 Oscar Guzmán Vargas F8094 Pago arrendamiento de espectacular 4,500.00 3,945,441.46
15/12/2014 155504 101 Enrique Santana Aispuro 2da quincena de diciembre de 2014 3,746.40 3,941,695.06
15/12/2014 961991 102 Aguinaldo Docentes 779,700.80 3,161,994.26
15/12/2014 23449 103 Aguinaldo Administrativos 332,071.80 2,829,922.46
15/12/2014 225688 104 Claudia Karina Cárdenas Osorio Aguinaldo 2014 10,961.20 2,818,961.26
15/12/2014 227969 105 Candelario Lepe Avalos Aguinaldo 2014 10,000.00 2,808,961.26
15/12/2014 33574 106 Aguinaldo Directivos 461,432.20 2,347,529.06
15/12/2014 233252 107 Janeth Vázquez Michel Complemento viáticos reunión de becas en Guadalajara 260.90 2,347,268.16
15/12/2014 45148 108 Guizel Monique Guerra Viáticos por asisitir a visita de residencias en Cuautla 128.00 2,347,140.16
15/12/2014 49651 109 Miguel Alvarez Gaspar Viáticos por asisitir a visita de residencias en Cihuatlán 984.97 2,346,155.19
15/12/2014 240550 110 IMSS Pago seguro social de noviembre de 2014 62,232.65 2,283,922.54
15/12/2014 213707 111 SAT Pago ISR de noviembre de 2014 201,467.00 2,082,455.54
17/12/2014 14115 112 Norberto García Cortés Viáticos por asistir a reunión de contraloría en Guadalajara 258.00 2,082,197.54
17/12/2014 14421 113 Milton Cárlos Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de contraloría en Guadalajara 330.00 2,081,867.54
17/12/2014 64830 114 Juan Carlos Hernández Guerrero Viáticos por asisitir a visita de residencias en Cuautitlán 128.00 2,081,739.54
17/12/2014 15714 115 Raúl Morales López Viáticos por trasladar a Mtro Milton y Lic Norberto a reunión de contraloría en Guadalajara 390.00 2,081,349.54
17/12/2014 16388 116 Vargas Zavalza Consultores F3499 Servicio de asesoría sobre contpaq i nóminas (prima vacacinal y aguinaldo) 1,044.00 2,080,305.54
17/12/2014 16923 117 Fertilizantes e Implementos de El Grullo Compra de fertilizantes para áreas verdes 1,320.00 2,078,985.54
17/12/2014 17391 118 Luis Jorge Flores Llamas Viáticos por asisitir a visita de residencias en Tuxcacuesco 128.00 2,078,857.54



17/12/2014 21388 119 Candelario Lepe Avalos Complemento de aguinaldo 2014 3,367.40 2,075,490.14
17/12/2014 25211 120 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero Pago de vales de gasolina 10,000.00 2,065,490.14
17/12/2014 49077 121 Vargas Zavalza Consultores F3518 Actualización de licenica de Contpaq i Facturación 2,076.40 2,063,413.74
17/12/2014 50405 122 Camionera de Jalisco F4427 compra de refacción para camión interntional 1,951.96 2,061,461.78
17/12/2014 56136 123 Jorge A Castillo Peña F3669 Consumo de alimentos 1,932.00 2,059,529.78
17/12/2014 139323 124 Sodexo Motivation Solution México Pago de vales de despensa 2014 478,791.91 1,580,737.87
17/12/2014 151189 125 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por llevar a la Janeth Vázquez y Gloria Pérez a Guadalajara 258.00 1,580,479.87
17/12/2014 153321 126 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R5990 Gasolina para VW Gol 325.01 1,580,154.86
17/12/2014 171746 127 Héctor Jonathan Rodríguez Córdoba F417 Impresión de gaceta institucional 6,380.00 1,573,774.86
17/12/2014 172452 128 Héctor Jonathan Rodríguez Córdoba F418 Impresión de tarjetas de presentación 580.00 1,573,194.86
17/12/2014 173644 129 Cruz Humberto Esparza Rosales F606 compras hojas blancas para oficinas administrativas 2,354.00 1,570,840.86
17/12/2014 174507 130 Cruz Humberto Esparaza Rosales F607 Toner para impresoras 14,673.00 1,556,167.86
17/12/2014 179362 131 Cruz Humberto Esparza Rosales F605 Material para centro de cómputo 1,278.00 1,554,889.86
17/12/2014 182331 132 Azael Flores Preciado F1263 Compra de material eléctrico para mantenimiento de instalaciones 6,000.00 1,548,889.86
17/12/2014 183332 133 Francisco Arteaga Macías F1752 Artículos de seguridad para personal de vigilancia 1,239.33 1,547,650.53
17/12/2014 183973 134 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por llevar a Lic Eunice y Mtra Andrea a reunión en Guadalajara 258.00 1,547,392.53
17/12/2014 CH0005602 135 Norberto García Cortés Reposición de pagos en efectivo de caja chica 6,099.50 1,541,293.03
17/12/2014 CH0005603 136 Cancelado 1,541,293.03
17/12/2014 CH0005604 137 Cancelado 1,541,293.03
17/12/2014 CH0005605 138 Teresa López López F8120 artículos para coffe break 121.80 1,541,171.23
17/12/2014 CH0005606 139 Manejo Integral de Residuos F2130 Servicio de traslado de residuos peligrosos del ITS 7,540.00 1,533,631.23
18/12/2014 33982 140 Raúl Morales López Viáticos por entrega de documentos en la contraloría 258.00 1,533,373.23
18/12/2014 34975 141 Raúl Morales López Viáticos por llevar documentos a la auditoría 128.00 1,533,245.23
18/12/2014 35781 142 Raúl Morales López Complemento de viáticos por llevar documentos a la auditoría 130.00 1,533,115.23
18/12/2014 35324 143 Gerardo Núñez González Viáticos por visita de residencia profesionales en Ayutla 128.00 1,532,987.23
18/12/2014 37395 144 Laboratorios Julio Tercer abono para pago de videoproyectores 970.48 1,532,016.75
19/12/2014 49969 145 Janeth Vázquez Michel Viáticos por asistir a reunión de becas en Guadalajara 258.00 1,531,758.75
19/12/2014 51124 146 Milton Cárlos Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión en la SICyT en Guadalajara 330.00 1,531,428.75
19/12/2014 51886 147 Ignacio Tello Arias F3 Refacciones para reparaciónes de camión international 1,739.99 1,529,688.76
19/12/2014 597022 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 811.00 1,530,499.76
19/12/2014 597023 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 1,063.48 1,531,563.24
19/12/2014 597025 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 300.00 1,531,863.24
19/12/2014 597026 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 285.00 1,532,148.24
19/12/2014 52799 148 Juan Carlos Ramírez Corona F57 Servicio de chofer para traslado visita de alumnos a Tequila 1,600.00 1,530,548.24
19/12/2014 53437 149 Juan Carlos Ramírez Corona F56 Servicio de chofer para traslado visita de alumnos a Querétaro 6,500.00 1,524,048.24
19/12/2014 54714 150 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R831 diesel camión international 1,630.00 1,522,418.24
19/12/2014 56290 151 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R42, 5920, 5590, 5220, 2541, 5391, 6699, 7457, 6541, 5686, 5229, 409 28,453.94                 1,493,964.30
19/12/2014 57239 152 José Damian Avalos Ramos F122 elaboarción de uniformes personal de arquitectura 7,029.60 1,486,934.70
19/12/2014 58294 153 Alejandro Gómez Guardado F4737 Consumo de alimentos 1,472.00 1,485,462.70
19/12/2014 58970 154 Edelmira Robles Robles Compra de material para mantenimiento de instalaciones 156.00 1,485,306.70
19/12/2014 59580 155 Edelmira Robles Robles Compra de material para mantenimiento de vehículos 657.50 1,484,649.20
19/12/2014 60248 156 Edelmira Robles Robles Compra de material para mantenimiento de instalaciones 5.40 1,484,643.80
19/12/2014 62425 157 Fideicomiso SEDAR SEDAR 2da quincena de diciembre de 2014 9,789.33 1,474,854.47
19/12/2014 63055 158 Instituto de Pensiones del Estado Pensiones 2da quincena de diciembre de 2014 188,051.12 1,286,803.35
19/12/2014 63957 159 Federación de Sindicatos Retención sindical de diciembre de 2014 9,096.28 1,277,707.07
19/12/2014 868377 160 Nómina Directivos 2da quincena de diciembre de 2014 90,734.80 1,186,972.27
19/12/2014 869474 161 Nómina Administrativos 2da quincena de diciembre de 2014 86,748.60 1,100,223.67
19/12/2014 141083 162 Claudia Karina Cárdenas Osorio 2da quincena de diciembre de 2014 3,031.80 1,097,191.87
19/12/2014 142199 163 Candelario Lepe Avalos 2da quincena de diciembre de 2014 2,737.60 1,094,454.27



19/12/2014 CH0005607 164 Obeth González Vásquez 2da quincena de diciembre de 2014 2,947.40 1,091,506.87
19/12/2014 969696 165 Nómina Docentes 2da quincena de diciembre de 2014 195,130.80 896,376.07
19/12/2014 180039 166 César Tovar Baurista F74 Impresión de organigrama 3,074.00 893,302.07
19/12/2014 181391 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios enero de 2014 47,366.18 940,668.25
19/12/2014 181945 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios febrero de 2014 154,765.49 1,095,433.74
19/12/2014 182759 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios de marzo de 2014 209,546.53 1,304,980.27
19/12/2014 183050 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios de abril de 2014 60,572.42 1,365,552.69
19/12/2014 183350 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios de mayo de 2014 126,322.16 1,491,874.85
19/12/2014 184022 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios de junio de 20144 127,748.46 1,619,623.31
19/12/2014 184379 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios de julio de 2014 177,377.65 1,797,000.96
19/12/2014 184708 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios de agosto de 2014 105,716.01 1,902,716.97
19/12/2014 185148 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios de septbiembre de 2014 121,287.50 2,024,004.47
19/12/2014 185507 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios de octubre de 2014 119,997.86 2,144,002.33
19/12/2014 186575 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos proíos de noviembre de 2014 129,789.44 2,273,791.77
19/12/2014 186906 Transferencia Cta 4491175864 Reposición de pagos de recursos propios de diciembre de 20144 75,067.59 2,348,859.36
19/12/2014 594963 Depósito Subsidio Estatal 826,837.00 3,175,696.36
29/12/2014 140849 Depósito por transferencia Pago de validació de proyectos Tuxcacuesco 25,000.00 3,200,696.36
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